ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA061/23
O MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO, torna público para conhecimento dos interessados que realizou Processo de licitação na modalidade  Dispensa por Justificativa de n.º PMCA061/23 cujo processamento se deu na forma dos  termos da Lei Federal n.º  8.666/1993.
Entre: SECRETÁRIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE CAPÃO ALTO e ANTONIO CLAUDIOMIRO FERREIRA PINTO 81866437968 - CNPJ: 37.022.926/0001-98, com o valor total de R$ 25.000,00
Objeto: Aquisição de material e mão de obra para a construção, reforma e pintura da Escola Municipal Belisário Jose Luiz onde atendera às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte
Município de CAPÃO ALTO – SC, 13/12/2023
SILVIO JOSE CORREA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES